Инструкция по эксплуатации
Шлифмашинка пневматическая
эксцентриковая
Модель: ANSA14053
2
Благодарим Вас за выбор пневматической эксцентриковой шлифмашинки торговой марки
YEARSWAY!
Оглавление
1. Назначение изделия ....................................................................................................... 2
2. Технические характеристики .......................................................................................... 2
3. Комплект поставки ......................................................................................................... 3
4. Элементы и органы управления ...................................................................................... 3
5. Правила безопасности при работе пневматической эксцентриковой шлифмашинкой ...... 3
6. Использование пневматической эксцентриковой шлифмашинки YEARSWAY ANSA14053 .. 4
7. Техническое обслуживание пневматической эксцентриковой шлифмашинки ................... 6
8. Хранение ........................................................................................................................ 6
9. Устранение неисправностей ............................................................................................ 7
10. Схема сборки пневматической эксцентриковой шлифмашинки YEARSWAY ANSA14053..... 8

соответствии с инструкцией по
эксплуатации.
Неисправность механизма. Обратиться в сервисный центр.
По истечении срока службы, если инструмент не соответствуют своим техническим
характеристикам и его нельзя отремонтировать, он подлежит утилизации.
8
10. Схема сборки пневматической эксцентриковой
шлифмашинки YEARSWAY ANSA14053
Рис. 6
№
п/п
Арт. Описание Кол-во
1 ANSA14053-P01 Выпускной воздушный дефлектор 1
2 ANSA14053-P02 Фильтр 1
3 ANSA14053-P03 Корпус глушителя 1
4 ANSA14053-P04 Уплотнительное кольцо 1
6 ANSA14053-P06 Штуцер подачи воздуха 1
7 ANSA14053-P07 Пружинный штифт 1
8 ANSA14053-P08 Курок 1
9 ANSA14053-P09 Стопорное кольцо 1
10 ANSA14053-P10 Уплотнительное кольцо 2
16 ANSA14053-P16 Регулятор воздуха в сборе 1
18 ANSA14053-P18 Корпус  1
19 ANSA14053-P19 Винт 1
22 ANSA14053-P22 Подшипник 1
23 ANSA14053-P23 Верхняя торцевая пластина 1
25 ANSA14053-P25 Лопатка ротора 5
26 ANSA14053-P26 Цилиндр 1
9
27 ANSA14053-P27 Уплотнительное кольцо 1
28 ANSA14053-P28 Пружинный штифт 1
29 ANSA14053-P29 Пружинный штифт 1
31 ANSA14053-P31 Подшипник 1
32 ANSA14053-P32 Уплотнительное кольцо 1
33 ANSA14053-P33 Втулка защитная 1
34 ANSA14053-P34 Шпонка 1
39 ANSA14053-P39 Войлочное кольцо 1
40 ANSA14053-P40 Защита подшипника 1
41 ANSA14053-P41 Стопорное кольцо 1
44" ANSA14053-P44 Подошва 150 мм 1
45 ANSA14053-P45 Гаечный ключ 1
57 ANSA14053-P57 Уплотнительное кольцо 1
58 ANSA14053-P58 Верхняя торцевая прокладка 1
59 ANSA14053-P59 Нижняя торцевая прокладка 1
74 ANSA14053-P74 Шайба 1
75 ANSA14053-P75 Фильтр 1
78 ANSA14053-P78 Подшипник 1
79 ANSA14053-P79 Шайба 1
80 ANSA14053-P80 Подшипник 1
81' ANSA14053-P81 Вал 1
83 ANSA14053-P83 Кожух 1
88 ANSA14053-P88 Нижняя торцевая пластина 1
89 ANSA14053-P89 Стопорное кольцо 1
90 ANSA14053-P90 Ротор 1
91 ANSA14053-P91 Балансировочный шпиндель 1
10
11. Условия гарантии
Предприятие-изготовитель устанавливает гарантийный срок и срок бесплатного сервисного
обслуживания пневматической эксцентриковой шлифмашинки – 12 месяцев со дня продажи,